

Holdingselskabet af 21. marts 2005 ApS

c/o Brian Refsgaard, Birkegården 4, 3500 Værløse

CVR-nr. 28 51 85 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2017.



Brian Norup Refsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som Holdingselskab, herunder investering i værdipapirer og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.099 t.kr. mod 974 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab	-16.566	-21
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.120.534	1.035
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.235	0
Andre finansielle indtægter	0	14
1 Øvrige finansielle omkostninger	-15.257	-116
Resultat før skat	2.096.946	912
2 Skat af årets resultat	1.848	62
Ordinært resultat efter skat	2.098.794	974
Årets resultat	2.098.794	974
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.120.534	1.035
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Disponeret fra overført resultat	-125.140	-162
Disponeret i alt	2.098.794	974

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	12.542.049	10.422
	Finansielle anlægsaktiver i alt	12.542.049	10.422
	Anlægsaktiver i alt	12.542.049	10.422
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	540.518	0
	Andre tilgodehavender	0	525
	Tilgodehavender i alt	540.518	525
	Andre værdipapirer og kapitalandele	584.454	402
	Værdipapirer i alt	584.454	402
	Likvide beholdninger	23.061	576
	Omsætningsaktiver i alt	1.148.033	1.503
	Aktiver i alt	13.690.082	11.925

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.521.619	9.401
6	Overført resultat	1.682.760	1.807
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101
	Egenkapital i alt	13.432.779	11.434
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	42
	Selskabsskat	243.804	423
	Anden gæld	13.499	26
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	257.303	491
	Gældsforpligtelser i alt	257.303	491
	Passiver i alt	13.690.082	11.925

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2
Andre finansielle omkostninger	15.257	114
	15.257	116
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.848	-62
	-1.848	-62
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	1.020.430	1.020
Kostpris ultimo	1.020.430	1.020
Opskrivninger primo	9.401.085	8.366
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.263.352	1.558
Kursregulering datterselskab	-142.818	-522
Opskrivninger ultimo	11.521.619	9.402
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.542.049	10.422
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
FabricAir A/S	Køge	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125
	125.000	125
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	9.401.085	8.366
Resultatandel	2.120.534	1.035
	11.521.619	9.401

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.807.900	1.970
Årets overførte overskud eller underskud	-125.140	-163
	<u>1.682.760</u>	<u>1.807</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	101.200	100
Udloddet udbytte	-101.200	-100
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101</u>
	<u>103.400</u>	<u>101</u>